桐君阁发〔2012〕375 号          签发人：王小军

关于钟浩等同志职务任免的通知关于钟浩等同志职务任免的通知关于钟浩等同志职务任免的通知关于钟浩等同志职务任免的通知

各公司、部室：

因工作需要，经研究决定：

1、钟浩同志任重庆桐君阁股份有限公司总经理兼成都西

部医药经营有限公司董事长。

2、余勇同志不再担任重庆桐君阁股份有限公司总经理职

务，不再兼任重庆桐君阁股份有限公司营运总监、四川太极大

药房连锁有限公司董事职务，参加集团公司第九期干部轮训。

3、刘亚同志任重庆桐君阁股份有限公司总经济师，不再

担任原职务。田平同志不再兼任重庆桐君阁股份有限公司总经

济师职务。

4、何曲同志任重庆桐君阁股份有限公司总经理助理，分

管零售工作，不再担任原职务。

5、何建波同志任重庆桐君阁股份有限公司总经理助理兼

医院销售公司总经理。

6、艾伟同志任成都西部医药经营有限公司总经理，不再

担任原职务。

7、罗晓燕同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司董

事长兼重庆西部医药商城有限公司董事长。

8、卢俊同志任桐君阁药厂有限公司总经理助理，分管财

务工作。

9、王雪梅同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司总

经理助理。

10、赵显芬同志任重庆桐君阁大药房连锁有限责任公司四

分公司及南岸区中药材公司经理，不再担任原职务。

11、李森同志任永川市中药材公司经理，不再担任原职务。

12、王炳刚同志任重庆桐君阁股份有限公司医院销售公司

总经理助理。

13、方燕同志任上海太极医药物流有限公司总经理助理，

分管销售推广工作。

14、杨亚飞同志任宜宾市太极医药有限责任公司副总经

理，分管批发业务及相关工作。

15、沈建同志兼任重庆桐君阁股份有限公司万州医药物流

中心副总经理，分管批发业务及相关工作。

16、周忠兵同志任重庆桐君阁股份有限公司黔江医药分公

司副总经理，分管批发业务及相关工作。

17、范燕妮同志任重庆桐君阁股份有限公司管理部副科

长。

余勇同志工作交接由王小军同志负责监交。

二〇一二年八月二十四日

主题词：职务  任免  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 8月 24日印发

  打印：卢骥      校对：陈良梅       （共印 12 份）